
令和２年６月２日

保護者の皆様

福島県立ふたば未来学園中学校・高等学校長

夏季休業期間の変更について

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、本校では、生徒たちの健やかな学びを保障するために、今年度の夏季休業期間を変更

して対応していくこととしました。

新型コロナウイルス感染症対策について、県教委の通知に基づき、可能な限り感染拡大のリ

スクを低減させるとともに、熱中症対策にも留意しながら教育活動を推進して参りますので、

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間

（１）中学校 【変更前】 ７月２２日（水）～８月２３日（日）

【変更後】 ７月３０日（木）～８月１９日（水）

（２）高等学校 【変更前】 ７月１８日（土）～８月２３日（日）

【変更後】 ７月２３日（木）～８月１９日（水）

２ 連絡事項

（１）授業は、通常日課（６校時又は７校時）で行います。

（２）中学生の給食、高校寮生の昼食の提供を実施します。

（３）最新の行事等については、学校ホームページ（月ごと更新）をご覧ください。

（４）夏季休業後の登校日や行事計画は、決まり次第お知らせします。

（事務担当 教頭 電話０２４０－２３－６８２５）


